
Annex 1 

Situació econòmica familiar: Us preguem reflectiu a continuació el detall dels vostres ingressos i despeses de 
la vostra situació familiar ja sigui de forma mensual o anual. Triar una de les dos opcions en funció del que 
sigui més adequat.

A omplir a criteri del centre de referència.

Concepte Mensual Anual

INGRESOS

Salari net / Salaris nets 
(quantitat ingressada al compte bancari o en efectiu)

Pensió / pensions 
(qualsevol tipus: per divorci, per viudetat, per invalidesa...)

Prestació de l’atur o altres	  	  

Altres a especificar	  	  

TOTAL ingressos familiars durant l’any passat 
(suma dels conceptes anteriors)

DESPESES

Lloguer o Hipoteca

Subministraments (aigua, llum, gas...)	  	  

Cost d’estudis (matrícula, quotes mensuals...) sol·licitant	  	  

Cost d’estudis (matrícula, quotes mensuals...) altres membres 	  

Transports (Gasolina, transports públics...)	 	  

Telèfons / mòbils	  	  

Quotes préstecs/ hipoteques	  	  

Alimentació	  	  

Seguros	 	  

Altres...	  	  

TOTAL despeses familiars durant l’any passat
(suma dels conceptes anteriors)
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Annex 2 

En com a pare mare tutor

beneficiari (en cas de ser adult) declara, sota la seva responsabilitat, que són certes les dades que

es detallen a continuació.

Nombre de persones que conviuen amb el/ella (siguin familiars o no), inclòs el/la sol•licitant:

Nom de la persona que conviu 
amb el sol·licitant 

DNI Edat Parentiu amb 
el sol·licitant

Professió/activitat

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Firma del sol·licitant		  Signatura del pare/mare/tutor
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